
ZARZĄDZENIE Nr 70/10 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 7 września 2010r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Działając na podstawie § 2 ust. 4 Zarządzenia Nr 93/09 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 16 lipca 
2009 r. w sprawie udzielania zamówień publicznych przez Miasto Szczecinek zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia zamówienia publicznego na zadania                      
pn.: 
1/  „Przebudowa ul. Rzecznej w Szczecinku w zakresie remontu chodnika”. 
2/ „Utwardzenie gruntu działki budowlanej pod dojścia do budynku Wyszyńskiego 55 w Szczecinku”  
 w składzie: 
 
1. Agnieszka Wiczk     - przewodnicząca, 
2. Małgorzata Sazon       - sekretarz, 
3. Anna Mista                 - członek, 
4. Tomasz Kołosowski    - członek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie - Douglas 


